
SKAKAVAC TRAIL 2022 - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2022-09-03 23:00:27

Rekreativni trail Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sergej Vlaški (#277) Muška Pivnica 08
Trnovo 10 km 05:11 0:51:50

2 Mensur Brkicevic (#288) Muška ARK Banovići 10 km 05:23 0:53:45
3 Emina Begić (#282) Ženska 10 km 05:24 0:54:01
4 Faris Mehmedović (#268) Muška 10 km 05:28 0:54:41
5 Nedim Uzunalic (#265) Muška 10 km 05:32 0:55:15
6 Demir Halilović (#297) Muška 5element2031 10 km 05:32 0:55:24
7 Ilija Tešić (#304) Muška 10 km 05:41 0:56:46

8 Zoran Mitrovic (#304) Muška Jahorina Ultra
Trail 10 km 05:41 0:56:46

9 Blanka Zahajska (#310) Ženska 10 km 05:45 0:57:29
10 Safet Tambura (#312) Muška 10 km 05:53 0:58:50
11 Emir Branković (#256) Muška Babayka 10 km 06:04 1:00:39
12 Adnan Avdić (#309) Muška SRC 10 km 06:12 1:01:57
13 Azra Muftic (#301) Ženska Kilometar Zivota 10 km 06:24 1:03:56
14 Šejla Papračanin (#305) Ženska SRC 10 km 06:34 1:05:39
15 Kenan Karahodžić (#278) Muška 10 km 06:45 1:07:30
16 Nermina Arnautović (#315) Ženska 10 km 06:49 1:08:08
17 Filip Perica (#299) Muška 10 km 06:51 1:08:30
18 Lorena Đepić (#300) Ženska 10 km 06:51 1:08:32
19 Zerina Halilović (#298) Ženska 5element2031 10 km 07:01 1:10:14
20 Goran Mirkov (#251) Muška Cr387 10 km 07:02 1:10:23
21 Emir Dubravić (#264) Muška 10 km 07:10 1:11:44
22 Admir Kunalić (#316) Muška 10 km 07:17 1:12:50
23 Katarina Bartula (#266) Ženska 10 km 07:22 1:13:39
24 Filip Zekić (#289) Muška 10 km 07:27 1:14:33
25 Mislav Radoš (#285) Muška 10 km 07:27 1:14:33
26 Azra Zec (#302) Ženska 10 km 07:32 1:15:16
27 Strahinja Pajic (#294) Muška Skakavac Trail 10 km 07:37 1:16:06
28 Bojan Pajic (#291) Muška Skakavac Trail 10 km 07:37 1:16:12
29 Edis Poljo (#321) Muška 10 km 07:48 1:17:55
30 Jasmin Alađuz (#317) Muška 10 km 07:48 1:17:55
31 Muhamed Vahid (#295) Muška 10 km 07:50 1:18:24
32 Adnan Muutapčić (#272) Muška 5 Element 2031 10 km 07:54 1:19:01
33 Ajla Čišić (#311) Ženska SRC 10 km 07:54 1:19:01
34 Sanela Tufo-Sijaric (#308) Ženska SRC 10 km 08:00 1:19:59
35 Ivana Livaja (#255) Ženska 10 km 08:02 1:20:16
36 Adnan Arnautović (#267) Muška 10 km 08:17 1:22:48
37 Amra Deljkovic (#262) Ženska 5element2031 10 km 08:19 1:23:05
38 Andrijana Budinšćak (#313) Ženska Žumberak Trail 10 km 08:44 1:27:20

39 Selma Kapo Mulaomerovic
(#269) Ženska 10 km 08:54 1:28:59

40 Ida Subašić (#283) Ženska Žumberak Trail 10 km 09:01 1:30:07
41 Mladen Budinšćak (#149) Muška Žumberak Trail 10 km 09:01 1:30:07
42 Denis Telalovic (#280) Muška 10 km 09:13 1:32:14
43 Muhamed Letic (#281) Muška 10 km 09:13 1:32:14
44 Emina Zaimović (#303) Ženska Kilometar Života 10 km 09:21 1:33:32
45 Mirela Macić (#253) Muška Eskobar Team 10 km 09:36 1:36:00
46 Sanita Velic (#258) Ženska 10 km 09:39 1:36:28
47 Mahira Šehić (#270) Ženska Individualno 10 km 09:40 1:36:35
48 Aleksandra Knezevic (#259) Ženska Girice 10 km 09:51 1:38:27
49 Amra Fajkovic (#290) Ženska Girice 10 km 09:51 1:38:27
50 Sadzid Suljic (#254) Muška 10 km 09:58 1:39:41
51 Enisa Bajraktarević (#296) Ženska / 10 km 10:17 1:42:47
52 Almira Mutapčić (#271) Ženska 5 Element 2031 10 km 10:40 1:46:36



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Irem Silajdžič (#263) Ženska 5element2031 10 km 10:40 1:46:40

54 Medina Imamovic (#276) Ženska Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 11:12 1:52:03

55 Dženana Fetic (#260) Ženska Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 12:04 2:00:38

56 Samir Fetic (#261) Muška Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 12:04 2:00:38

57 Jasenka Perovic (#306) Ženska 10 km 13:28 2:14:43

58 Slađana Cvjetković (#250) Ženska Capital Runners
387 10 km 13:28 2:14:43

59 Ada Pasalic Ženska . 0 km DNS
60 Admir Hadžić (#252) Muška Goražde 0 km DNS
61 Advan Tabakovic Muška Eskobar 0 km DNS
62 Ajdin Smajlović (#287) Muška 0 km DNS
63 Amela Causevic Ženska Pleme 0 km DNS
64 Amina Bralić Ženska Trčanje I To 0 km DNS
65 Belma Baralija (#275) Ženska Kilometar Života 0 km DNS
66 Belma Jamakosmanović Ženska 0 km DNS
67 Belma Kadic Ženska 0 km DNS
68 Bojana Djurdjevic Ženska AK Sarajevo 0 km DNS
69 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
70 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
71 Dzejna Ceremida (#257) Ženska 0 km DNS
72 Elma Beci Ženska 0 km DNS
73 Elvedin Hasanović (#274) Muška 5element2031 0 km DNS
74 Emir Osmanspahić Muška 0 km DNS
75 Guric Jasmina Ženska 0 km DNS
76 Jasmina Hasanović (#273) Ženska 5element2031 0 km DNS
77 Jasmina Katica Ženska 0 km DNS
78 Jasna Hadzimehmedovic-Bekric Ženska SRC 0 km DNS
79 Kerim Druškić Muška Individualac 0 km DNS
80 Lamija Subašić Smajlović (#286) Ženska 0 km DNS
81 Lejla Pojskic Ženska 0 km DNS
82 Ljubica Milovanović Knežević BRC Beigrad 0 km DNS
83 Mahir Bajric Muška Ind 0 km DNS
84 Milada Osmanbašić Ženska Pleme 0 km DNS
85 Mubera Šahinagić (#292) Ženska Girice 0 km DNS
86 Mujo Ahmetspahić Muška Hajde Trčimo 0 km DNS
87 Nandina Šeketa (#279) Ženska 0 km DNS
88 Naris Pojskic Muška 0 km DNS
89 Nejra Murtić Ženska IND 0 km DNS
90 Nermana Arnautović (#307) Ženska Trčanje I To 0 km DNS
91 Nihada Topalović (#293) Ženska Girice 0 km DNS
92 Šaha Muminovic-Burko Ženska NGO 0 km DNS
93 Selma Mehmedagic Ženska IND 0 km DNS
94 Slobodan Lokmic Muška Bjelasnica 0 km DNS
95 Staša Vukasović Ženska 0 km DNS
96 Suhreta Hasankovic Ženska 0 km DNS
97 Tihana Budinšćak (#284) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
98 Vedad Žiga Muška Ufsiks 0 km DNS
99 Verda Kolar Ženska 0 km DNS

100 Vesna Lazić Ženska IND 0 km DNS

Rekreativni trail Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sergej Vlaški (#277) Muška Pivnica 08 Trnovo 10 km 05:11 0:51:50
2 Mensur Brkicevic (#288) Muška ARK Banovići 10 km 05:23 0:53:45
3 Faris Mehmedović (#268) Muška 10 km 05:28 0:54:41
4 Nedim Uzunalic (#265) Muška 10 km 05:32 0:55:15



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Demir Halilović (#297) Muška 5element2031 10 km 05:32 0:55:24
6 Ilija Tešić (#304) Muška 10 km 05:41 0:56:46
7 Zoran Mitrovic (#304) Muška Jahorina Ultra Trail 10 km 05:41 0:56:46
8 Safet Tambura (#312) Muška 10 km 05:53 0:58:50
9 Emir Branković (#256) Muška Babayka 10 km 06:04 1:00:39
10 Adnan Avdić (#309) Muška SRC 10 km 06:12 1:01:57
11 Kenan Karahodžić (#278) Muška 10 km 06:45 1:07:30
12 Filip Perica (#299) Muška 10 km 06:51 1:08:30
13 Goran Mirkov (#251) Muška Cr387 10 km 07:02 1:10:23
14 Emir Dubravić (#264) Muška 10 km 07:10 1:11:44
15 Admir Kunalić (#316) Muška 10 km 07:17 1:12:50
16 Filip Zekić (#289) Muška 10 km 07:27 1:14:33
17 Mislav Radoš (#285) Muška 10 km 07:27 1:14:33
18 Strahinja Pajic (#294) Muška Skakavac Trail 10 km 07:37 1:16:06
19 Bojan Pajic (#291) Muška Skakavac Trail 10 km 07:37 1:16:12
20 Edis Poljo (#321) Muška 10 km 07:48 1:17:55
21 Jasmin Alađuz (#317) Muška 10 km 07:48 1:17:55
22 Muhamed Vahid (#295) Muška 10 km 07:50 1:18:24
23 Adnan Muutapčić (#272) Muška 5 Element 2031 10 km 07:54 1:19:01
24 Adnan Arnautović (#267) Muška 10 km 08:17 1:22:48
25 Mladen Budinšćak (#149) Muška Žumberak Trail 10 km 09:01 1:30:07
26 Denis Telalovic (#280) Muška 10 km 09:13 1:32:14
27 Muhamed Letic (#281) Muška 10 km 09:13 1:32:14
28 Mirela Macić (#253) Muška Eskobar Team 10 km 09:36 1:36:00
29 Sadzid Suljic (#254) Muška 10 km 09:58 1:39:41
30 Samir Fetic (#261) Muška Ragbi Klub Čelik Zenica 10 km 12:04 2:00:38
31 Admir Hadžić (#252) Muška Goražde 0 km DNS
32 Advan Tabakovic Muška Eskobar 0 km DNS
33 Ajdin Smajlović (#287) Muška 0 km DNS
34 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
35 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
36 Elvedin Hasanović (#274) Muška 5element2031 0 km DNS
37 Emir Osmanspahić Muška 0 km DNS
38 Kerim Druškić Muška Individualac 0 km DNS
39 Mahir Bajric Muška Ind 0 km DNS
40 Mujo Ahmetspahić Muška Hajde Trčimo 0 km DNS
41 Naris Pojskic Muška 0 km DNS
42 Slobodan Lokmic Muška Bjelasnica 0 km DNS
43 Tihana Budinšćak (#284) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
44 Vedad Žiga Muška Ufsiks 0 km DNS

Rekreativni trail Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emina Begić (#282) Ženska 10 km 05:24 0:54:01
2 Blanka Zahajska (#310) Ženska 10 km 05:45 0:57:29
3 Azra Muftic (#301) Ženska Kilometar Zivota 10 km 06:24 1:03:56
4 Šejla Papračanin (#305) Ženska SRC 10 km 06:34 1:05:39
5 Nermina Arnautović (#315) Ženska 10 km 06:49 1:08:08
6 Lorena Đepić (#300) Ženska 10 km 06:51 1:08:32
7 Zerina Halilović (#298) Ženska 5element2031 10 km 07:01 1:10:14
8 Katarina Bartula (#266) Ženska 10 km 07:22 1:13:39
9 Azra Zec (#302) Ženska 10 km 07:32 1:15:16
10 Ajla Čišić (#311) Ženska SRC 10 km 07:54 1:19:01
11 Sanela Tufo-Sijaric (#308) Ženska SRC 10 km 08:00 1:19:59
12 Ivana Livaja (#255) Ženska 10 km 08:02 1:20:16
13 Amra Deljkovic (#262) Ženska 5element2031 10 km 08:19 1:23:05
14 Andrijana Budinšćak (#313) Ženska Žumberak Trail 10 km 08:44 1:27:20



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Selma Kapo Mulaomerovic
(#269) Ženska 10 km 08:54 1:28:59

16 Ida Subašić (#283) Ženska Žumberak Trail 10 km 09:01 1:30:07
17 Emina Zaimović (#303) Ženska Kilometar Života 10 km 09:21 1:33:32
18 Sanita Velic (#258) Ženska 10 km 09:39 1:36:28
19 Mahira Šehić (#270) Ženska Individualno 10 km 09:40 1:36:35
20 Aleksandra Knezevic (#259) Ženska Girice 10 km 09:51 1:38:27
21 Amra Fajkovic (#290) Ženska Girice 10 km 09:51 1:38:27
22 Enisa Bajraktarević (#296) Ženska / 10 km 10:17 1:42:47
23 Almira Mutapčić (#271) Ženska 5 Element 2031 10 km 10:40 1:46:36
24 Irem Silajdžič (#263) Ženska 5element2031 10 km 10:40 1:46:40

25 Medina Imamovic (#276) Ženska Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 11:12 1:52:03

26 Dženana Fetic (#260) Ženska Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 12:04 2:00:38

27 Jasenka Perovic (#306) Ženska 10 km 13:28 2:14:43

28 Slađana Cvjetković (#250) Ženska Capital Runners
387 10 km 13:28 2:14:43

29 Ada Pasalic Ženska . 0 km DNS
30 Amela Causevic Ženska Pleme 0 km DNS
31 Amina Bralić Ženska Trčanje I To 0 km DNS
32 Belma Baralija (#275) Ženska Kilometar Života 0 km DNS
33 Belma Jamakosmanović Ženska 0 km DNS
34 Belma Kadic Ženska 0 km DNS
35 Bojana Djurdjevic Ženska AK Sarajevo 0 km DNS
36 Dzejna Ceremida (#257) Ženska 0 km DNS
37 Elma Beci Ženska 0 km DNS
38 Guric Jasmina Ženska 0 km DNS
39 Jasmina Hasanović (#273) Ženska 5element2031 0 km DNS
40 Jasmina Katica Ženska 0 km DNS
41 Jasna Hadzimehmedovic-Bekric Ženska SRC 0 km DNS
42 Lamija Subašić Smajlović (#286) Ženska 0 km DNS
43 Lejla Pojskic Ženska 0 km DNS
44 Milada Osmanbašić Ženska Pleme 0 km DNS
45 Mubera Šahinagić (#292) Ženska Girice 0 km DNS
46 Nandina Šeketa (#279) Ženska 0 km DNS
47 Nejra Murtić Ženska IND 0 km DNS
48 Nermana Arnautović (#307) Ženska Trčanje I To 0 km DNS
49 Nihada Topalović (#293) Ženska Girice 0 km DNS
50 Šaha Muminovic-Burko Ženska NGO 0 km DNS
51 Selma Mehmedagic Ženska IND 0 km DNS
52 Staša Vukasović Ženska 0 km DNS
53 Suhreta Hasankovic Ženska 0 km DNS
54 Verda Kolar Ženska 0 km DNS
55 Vesna Lazić Ženska IND 0 km DNS



Polumaraton trail Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Esmin Brodlija (#115) Muška Kilometar Života 21 km 07:37 2:39:55
2 Mahir Šabić (#145) Muška ARK Gračanica 21 km 07:44 2:42:31
3 Alma Alijagić (#1) Ženska Skakavac Trail 21 km 07:46 2:42:58

4 Vehid Bilinović (#158) Muška Running Team
Tešanj 21 km 07:50 2:44:22

5 Ismar Ceremida (#120) Muška 21 km 08:03 2:49:05
6 Adis Smajilović (#106) Muška TUP 21 km 08:08 2:50:42
7 Emir Mulić (#142) Muška NGO Marathon 21 km 08:11 2:51:50
8 Admir Caluk (#100) Muška Kilometar Zivota 21 km 08:13 2:52:24
9 Emir Slinic (#137) Muška 21 km 08:23 2:56:01
10 Almin Durmić (#144) Muška ARK Gračanica 21 km 08:36 3:00:29
11 Jože Logar (#148) Muška 21 km 08:37 3:00:58
12 Edin Lukovac (#151) Muška Nakamura 21 km 09:18 3:15:20

13 Josipa Baković (#202) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 21 km 09:21 3:16:12

14 Meris Bihorac (#121) Muška Skakavac Trail 21 km 09:22 3:16:51

15 Ajdin Mešić (#107) Muška Running Team
Tešanj 21 km 09:32 3:20:05

16 Ante Mamić (#164) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21 km 09:33 3:20:27

17 Samir Silajdzija (#113) Muška Rekreativac 21 km 09:36 3:21:45
18 Mirnes Delic (#133) Muška 21 km 09:37 3:21:50

19 Jasmin Alicehajic (#154) Muška
Dečki IZ Plavom /
Capital Runners

387
21 km 09:38 3:22:08

20 Irfan Alic (#139) Muška 21 km 09:40 3:22:58

21 Edin Ridžal (#131) Tup/vucko Trail
Team 21 km 09:40 3:23:01

22 Jakub Jędruś (#110) Muška Chsbd W Ruchu 21 km 09:42 3:23:45
23 Gabriela Potapowicz (#118) Ženska Chsbd W Ruchu 21 km 09:42 3:23:49
24 Muris Helja (#105) Muška Kilometar Života 21 km 09:47 3:25:18

25 Patryk Ptak (#102) Muška
HeChorzow Long-
Distance Runners

Association "On the
Go"

21 km 09:49 3:26:00

26 Ismar Agić (#111) Muška 21 km 09:49 3:26:10
27 Mateusz Dragan (#119) Muška Chsbd W Ruchu 21 km 10:03 3:30:54
28 Ahmed Halilović (#203) Muška Mastergraf 21 km 10:20 3:36:54
29 Aida Mulić (#146) Ženska Dynafit Team 21 km 10:44 3:45:28

30 Božo Marković (#124) Muška AK Puls
Tomislavgrad 21 km 10:44 3:45:31

31 Mahir Hasic (#116) Muška 21 km 10:53 3:48:29

32 Rainer Prügger (#136) Muška HSV Section
Triathlon 21 km 10:58 3:50:26

33 Goran Bosankic (#104) Muška PD Barabe 21 km 11:07 3:53:24
34 Armin Smječanin (#122) Muška PD Željezničar 21 km 11:16 3:56:31
35 Natalia Krupa (#160) Ženska Chsbd "W Ruch" 21 km 11:22 3:58:44
36 Zlatan Sulejmanović (#155) Muška 21 km 11:23 3:59:08

37 Edin Merdic (#141) Muška Running Team
Tešanj 21 km 11:24 3:59:24

38 Čedomir Ikić (#117) Muška Ze-072-tc 21 km 11:28 4:00:46
39 Din Dolarević (#101) Muška 21 km 11:43 4:06:13

40 Bojan Šukurma (#128) Muška Running Alonehe -
The Walking Dead 21 km 11:46 4:07:04

41 Vedran Brkić (#143) Muška 21 km 11:47 4:07:18
42 Lejla Mujagic (#129) Ženska Nesvrstani 21 km 11:47 4:07:36
43 Predrag Simovic (#140) Muška 21 km 11:54 4:09:52
44 Haris Causevic (#134) Muška 21 km 12:10 4:15:25
45 Edis Korić (#109) Muška 21 km 12:12 4:16:13
46 Alma Žunić (#157) Ženska 5element2031 21 km 12:33 4:23:33
47 Senad Džanić (#103) Muška Ze-072-tc 21 km 12:39 4:25:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

48 Nebojsa Radojevic (#159) Ženska Lasta Promet -
Spring Air 21 km 12:42 4:26:39

49 Almir Milanović (#112) Muška 21 km 12:59 4:32:36
50 Amra Milanović (#114) Ženska 21 km 12:59 4:32:36
51 Saša Palinić (#130) Muška 21 km 13:09 4:36:10
52 Mihret Delic (#132) Muška 21 km 13:33 4:44:25

53 Ermina Gakić-Kulenović
(#150) Ženska 21 km 13:41 4:47:28

54 Elvir Kuric (#123) Muška Fia Ferrata Bih 21 km 13:45 4:48:38
55 Rubina Basic Smajic (#153) Ženska Pd Skakavac 21 km 14:10 4:57:29
56 Amela Causevic (#135) Ženska 21 km 14:51 5:11:49
57 Denis Henda (#126) Muška BURT 21 km 14:51 5:11:49

58 Anis Odobasic (#210) Muška Capital Runners
387 21 km 15:11 5:18:50

59 Admir Šarić Muška Hranisava Ultra
Trail 0 km DNS

60 Adnan Bajric Muška Ind 0 km DNS
61 Adnan Husomanović (#162) Muška 0 km DNS
62 Adnan Poljčić (#127) Muška 0 km DNS
63 Alma Alijagić Ženska Skakavac Trail 0 km DNS
64 Almir Ramic Muška Ind 0 km DNS
65 Amar Horman Muška 0 km DNS
66 Amel Ejubović Muška 0 km DNS
67 Amela Causevic Ženska 0 km DNS
68 Anida Mulaomerovic Ženska IND 0 km DNS
69 Armin Hodzic (#163) Muška 0 km DNS
70 Azra Muftic Ženska Kilometar Zivota 0 km DNS
71 Bojan Bošnjak Muška 0 km DNS
72 Danijel Ilic Muška PD Barabe 0 km DNS
73 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
74 Edin Badžak Muška AK Pace 0 km DNS
75 Elma Rovcanin-Ostrogonac Ženska 0 km DNS
76 Enes Čaluk Muška Kilometar Života 0 km DNS
77 Fahrudin Ejubović Muška 0 km DNS
78 Igor Varga (#147) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
79 Irma Voloder Ženska PD Barabe 0 km DNS
80 Jasmin Jusufović Muška 0 km DNS
81 Kenan Halvadzija (#125) Muška Ksirc Hadzici 0 km DNS
82 Marija Pelikon (#161) Ženska Freelancers 0 km DNS
83 Namik Merzic Muška 0 km DNS
84 Nedim Efendić Muška AK Pace 0 km DNS
85 Nedim Đonko Muška Tjewles 0 km DNS
86 Nela Hukić Ženska 0 km DNS

87 Nemanja Vlaški (#156) Muška
PESD "Runolist 05
"" Trnovo & U.G.
"Bonitas" Trnovo

0 km DNS

88 Nerma Biber Pljevljak Ženska Ultrajvosa 0 km DNS
89 Neven Cicovic Muška Skakavac 0 km DNS
90 Orhan Huremagić Muška 0 km DNS
91 Samir Šabić Muška Ak"svjetlos" 0 km DNS
92 Samir Selmanovic Muška 0 km DNS

93 Sara Skomorac Ženska Atletski Klub
"Mladost" Zenica 0 km DNS

94 Senad Bečković (#152) Muška Dynafit Team 0 km DNS
95 Slobodan Tubin (#138) Muška 0 km DNS
96 Staša Vukasović Ženska 0 km DNS
97 Vanja Rečević Muška 0 km DNS
98 Vedad Valjevac Muška ARK Gračanica 0 km DNS
99 Đemal Mrnđić Muška MTB Konjic 0 km DNS



Polumaraton trail Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Esmin Brodlija (#115) Muška Kilometar Života 21 km 07:37 2:39:55
2 Mahir Šabić (#145) Muška ARK Gračanica 21 km 07:44 2:42:31
3 Vehid Bilinović (#158) Muška Running Team Tešanj 21 km 07:50 2:44:22
4 Ismar Ceremida (#120) Muška 21 km 08:03 2:49:05
5 Adis Smajilović (#106) Muška TUP 21 km 08:08 2:50:42
6 Emir Mulić (#142) Muška NGO Marathon 21 km 08:11 2:51:50
7 Admir Caluk (#100) Muška Kilometar Zivota 21 km 08:13 2:52:24
8 Emir Slinic (#137) Muška 21 km 08:23 2:56:01
9 Almin Durmić (#144) Muška ARK Gračanica 21 km 08:36 3:00:29
10 Jože Logar (#148) Muška 21 km 08:37 3:00:58
11 Edin Lukovac (#151) Muška Nakamura 21 km 09:18 3:15:20
12 Meris Bihorac (#121) Muška Skakavac Trail 21 km 09:22 3:16:51
13 Ajdin Mešić (#107) Muška Running Team Tešanj 21 km 09:32 3:20:05
14 Ante Mamić (#164) Muška AK Puls Tomislavgrad 21 km 09:33 3:20:27
15 Samir Silajdzija (#113) Muška Rekreativac 21 km 09:36 3:21:45
16 Mirnes Delic (#133) Muška 21 km 09:37 3:21:50

17 Jasmin Alicehajic (#154) Muška Dečki IZ Plavom /
Capital Runners 387 21 km 09:38 3:22:08

18 Irfan Alic (#139) Muška 21 km 09:40 3:22:58
19 Jakub Jędruś (#110) Muška Chsbd W Ruchu 21 km 09:42 3:23:45
20 Muris Helja (#105) Muška Kilometar Života 21 km 09:47 3:25:18

21 Patryk Ptak (#102) Muška
HeChorzow Long-
Distance Runners

Association "On the
Go"

21 km 09:49 3:26:00

22 Ismar Agić (#111) Muška 21 km 09:49 3:26:10
23 Mateusz Dragan (#119) Muška Chsbd W Ruchu 21 km 10:03 3:30:54
24 Ahmed Halilović (#203) Muška Mastergraf 21 km 10:20 3:36:54
25 Božo Marković (#124) Muška AK Puls Tomislavgrad 21 km 10:44 3:45:31
26 Mahir Hasic (#116) Muška 21 km 10:53 3:48:29
27 Rainer Prügger (#136) Muška HSV Section Triathlon 21 km 10:58 3:50:26
28 Goran Bosankic (#104) Muška PD Barabe 21 km 11:07 3:53:24
29 Armin Smječanin (#122) Muška PD Željezničar 21 km 11:16 3:56:31
30 Zlatan Sulejmanović (#155) Muška 21 km 11:23 3:59:08
31 Edin Merdic (#141) Muška Running Team Tešanj 21 km 11:24 3:59:24
32 Čedomir Ikić (#117) Muška Ze-072-tc 21 km 11:28 4:00:46
33 Din Dolarević (#101) Muška 21 km 11:43 4:06:13

34 Bojan Šukurma (#128) Muška Running Alonehe - The
Walking Dead 21 km 11:46 4:07:04

35 Vedran Brkić (#143) Muška 21 km 11:47 4:07:18
36 Predrag Simovic (#140) Muška 21 km 11:54 4:09:52
37 Haris Causevic (#134) Muška 21 km 12:10 4:15:25
38 Edis Korić (#109) Muška 21 km 12:12 4:16:13
39 Senad Džanić (#103) Muška Ze-072-tc 21 km 12:39 4:25:35
40 Almir Milanović (#112) Muška 21 km 12:59 4:32:36
41 Saša Palinić (#130) Muška 21 km 13:09 4:36:10
42 Mihret Delic (#132) Muška 21 km 13:33 4:44:25
43 Elvir Kuric (#123) Muška Fia Ferrata Bih 21 km 13:45 4:48:38
44 Denis Henda (#126) Muška BURT 21 km 14:51 5:11:49
45 Anis Odobasic (#210) Muška Capital Runners 387 21 km 15:11 5:18:50
46 Admir Šarić Muška Hranisava Ultra Trail 0 km DNS
47 Adnan Bajric Muška Ind 0 km DNS
48 Adnan Husomanović (#162) Muška 0 km DNS
49 Adnan Poljčić (#127) Muška 0 km DNS
50 Almir Ramic Muška Ind 0 km DNS
51 Amar Horman Muška 0 km DNS
52 Amel Ejubović Muška 0 km DNS
53 Armin Hodzic (#163) Muška 0 km DNS
54 Bojan Bošnjak Muška 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Danijel Ilic Muška PD Barabe 0 km DNS
56 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
57 Edin Badžak Muška AK Pace 0 km DNS
58 Enes Čaluk Muška Kilometar Života 0 km DNS
59 Fahrudin Ejubović Muška 0 km DNS
60 Igor Varga (#147) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
61 Jasmin Jusufović Muška 0 km DNS
62 Kenan Halvadzija (#125) Muška Ksirc Hadzici 0 km DNS
63 Namik Merzic Muška 0 km DNS
64 Nedim Efendić Muška AK Pace 0 km DNS
65 Nedim Đonko Muška Tjewles 0 km DNS

66 Nemanja Vlaški (#156) Muška
PESD "Runolist 05 ""

Trnovo & U.G.
"Bonitas" Trnovo

0 km DNS

67 Neven Cicovic Muška Skakavac 0 km DNS
68 Orhan Huremagić Muška 0 km DNS
69 Samir Šabić Muška Ak"svjetlos" 0 km DNS
70 Samir Selmanovic Muška 0 km DNS
71 Senad Bečković (#152) Muška Dynafit Team 0 km DNS
72 Slobodan Tubin (#138) Muška 0 km DNS
73 Vanja Rečević Muška 0 km DNS
74 Vedad Valjevac Muška ARK Gračanica 0 km DNS
75 Đemal Mrnđić Muška MTB Konjic 0 km DNS

Polumaraton trail Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Alijagić (#1) Ženska Skakavac Trail 21 km 07:46 2:42:58

2 Josipa Baković (#202) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 21 km 09:21 3:16:12

3 Gabriela Potapowicz (#118) Ženska Chsbd W Ruchu 21 km 09:42 3:23:49
4 Aida Mulić (#146) Ženska Dynafit Team 21 km 10:44 3:45:28
5 Natalia Krupa (#160) Ženska Chsbd "W Ruch" 21 km 11:22 3:58:44
6 Lejla Mujagic (#129) Ženska Nesvrstani 21 km 11:47 4:07:36
7 Alma Žunić (#157) Ženska 5element2031 21 km 12:33 4:23:33

8 Nebojsa Radojevic (#159) Ženska Lasta Promet -
Spring Air 21 km 12:42 4:26:39

9 Amra Milanović (#114) Ženska 21 km 12:59 4:32:36

10 Ermina Gakić-Kulenović
(#150) Ženska 21 km 13:41 4:47:28

11 Rubina Basic Smajic (#153) Ženska Pd Skakavac 21 km 14:10 4:57:29
12 Amela Causevic (#135) Ženska 21 km 14:51 5:11:49
13 Alma Alijagić Ženska Skakavac Trail 0 km DNS
14 Amela Causevic Ženska 0 km DNS
15 Anida Mulaomerovic Ženska IND 0 km DNS
16 Azra Muftic Ženska Kilometar Zivota 0 km DNS
17 Elma Rovcanin-Ostrogonac Ženska 0 km DNS
18 Irma Voloder Ženska PD Barabe 0 km DNS
19 Marija Pelikon (#161) Ženska Freelancers 0 km DNS
20 Nela Hukić Ženska 0 km DNS
21 Nerma Biber Pljevljak Ženska Ultrajvosa 0 km DNS

22 Sara Skomorac Ženska Atletski Klub
"Mladost" Zenica 0 km DNS

23 Staša Vukasović Ženska 0 km DNS



Maraton trail Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Čuić (#14) Muška BURT 40 km 07:32 5:01:09
2 Sanel Uzunović (#8) Muška Infobip 40 km 07:55 5:16:45
3 Neven Cicovic (#3) Muška Skakavac 40 km 08:01 5:20:35
4 Nikola Dabić (#22) Muška 40 km 08:36 5:43:56

5 Zoe Hamel (#26) Ženska Sanus Matus / GRAC
Vrignes 40 km 08:51 5:53:44

6 Adnan Bajric (#28) Muška Ind 40 km 09:07 6:04:22
7 Almir Jašarević (#17) Muška MEC Grupa 40 km 09:07 6:04:22
8 Slaven Pandža (#31) Muška 40 km 09:10 6:06:42
9 Pavol Vlasaty (#7) Muška Lot Novosarajevo 40 km 09:14 6:09:26
10 Maja Urban (#20) Ženska Žumberak Trail 40 km 09:21 6:13:41
11 Paul Lowe (#27) Muška SWAP 40 km 09:35 6:23:19
12 Denis Vorobev (#34) Muška Subra 40 km 09:50 6:33:16
13 Mirza Arifovic (#13) Muška 40 km 09:52 6:34:55
14 Radan Mališ (#11) Muška 40 km 09:56 6:37:13
15 Gregor Ferbežar (#33) Muška MM TEAM 40 km 10:01 6:40:26
16 Martin Rešetar (#18) Muška Žumberak Trail 40 km 10:16 6:50:53
17 Ajdin Ribić (#32) Muška SOUR Paradžemat 40 km 10:34 7:02:51
18 Senad Dorić (#35) Muška 40 km 10:38 7:05:32
19 Ajdin Mehić (#16) Muška 40 km 11:16 7:30:22
20 Vlade Mališ (#12) Muška 40 km 11:17 7:31:18
21 Ermin Mujkic (#25) Muška 40 km 11:27 7:37:51
22 Haris Pandža (#23) Muška SRC 40 km 11:46 7:50:48
23 Mirza Kovač (#4) Muška Zenicatt 40 km 11:56 7:57:17
24 Dusan Mataruga (#6) Muška 40 km 12:06 8:03:42
25 Sanel Omic (#5) Muška Zenica TT 40 km 12:31 8:20:52
26 Boris Katalinic (#24) Muška Team Qmao 40 km 13:03 8:41:49
27 Alen Camdzic (#9) Muška 40 km 13:49 9:12:57
28 Zakic Mario (#36) Muška Ind 40 km 13:49 9:12:57
29 Nikolina Medić (#10) Ženska HPD Prenj 1933 0 km DNF
30 Adis Pljevljak Muška Ultrajvosa 0 km DNS
31 Aldin Ibrisevic Muška Ind 0 km DNS
32 Amela Tuzlak Ženska Capital Runners 387 0 km DNS
33 Amila Štaljo (#15) Ženska BURT 0 km DNS
34 Dino Šerer Muška 0 km DNS
35 Edin Ridžal Muška Vučko Trail Team 0 km DNS
36 Edis Korić Muška 0 km DNS
37 Eldar Kudo Muška Dynafit 0 km DNS
38 Elmir Avdic Muška Bez Tima 0 km DNS
39 Kerim Radzo (#29) Muška Solo 0 km DNS
40 Maja Urban Ženska Žumberak Trail Team 0 km DNS
41 Mario Erdec (#30) Muška Jastrebextreme 0 km DNS
42 Mirsad Poričanin Muška 0 km DNS
43 Naida Avdić (#2) Ženska Skakavac Trail 0 km DNS
44 Samir Šabić Muška Atletski Klub "Svjetlost" 0 km DNS
45 Sara Skomorac Ženska 0 km DNS
46 Slavko Panic Muška PSK Pobeda 0 km DNS
47 Tanja Šutalo Ženska 0 km DNS
48 Tomislav Budinšćak (#21) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
49 Zufer Garaplija Muška Capital Runners 387 0 km DNS

Maraton trail Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Čuić (#14) Muška BURT 40 km 07:32 5:01:09
2 Sanel Uzunović (#8) Muška Infobip 40 km 07:55 5:16:45
3 Neven Cicovic (#3) Muška Skakavac 40 km 08:01 5:20:35
4 Nikola Dabić (#22) Muška 40 km 08:36 5:43:56



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Adnan Bajric (#28) Muška Ind 40 km 09:07 6:04:22
6 Almir Jašarević (#17) Muška MEC Grupa 40 km 09:07 6:04:22
7 Slaven Pandža (#31) Muška 40 km 09:10 6:06:42
8 Pavol Vlasaty (#7) Muška Lot Novosarajevo 40 km 09:14 6:09:26
9 Paul Lowe (#27) Muška SWAP 40 km 09:35 6:23:19
10 Denis Vorobev (#34) Muška Subra 40 km 09:50 6:33:16
11 Mirza Arifovic (#13) Muška 40 km 09:52 6:34:55
12 Radan Mališ (#11) Muška 40 km 09:56 6:37:13
13 Gregor Ferbežar (#33) Muška MM TEAM 40 km 10:01 6:40:26
14 Martin Rešetar (#18) Muška Žumberak Trail 40 km 10:16 6:50:53
15 Ajdin Ribić (#32) Muška SOUR Paradžemat 40 km 10:34 7:02:51
16 Senad Dorić (#35) Muška 40 km 10:38 7:05:32
17 Ajdin Mehić (#16) Muška 40 km 11:16 7:30:22
18 Vlade Mališ (#12) Muška 40 km 11:17 7:31:18
19 Ermin Mujkic (#25) Muška 40 km 11:27 7:37:51
20 Haris Pandža (#23) Muška SRC 40 km 11:46 7:50:48
21 Mirza Kovač (#4) Muška Zenicatt 40 km 11:56 7:57:17
22 Dusan Mataruga (#6) Muška 40 km 12:06 8:03:42
23 Sanel Omic (#5) Muška Zenica TT 40 km 12:31 8:20:52
24 Boris Katalinic (#24) Muška Team Qmao 40 km 13:03 8:41:49
25 Alen Camdzic (#9) Muška 40 km 13:49 9:12:57
26 Zakic Mario (#36) Muška Ind 40 km 13:49 9:12:57
27 Adis Pljevljak Muška Ultrajvosa 0 km DNS
28 Aldin Ibrisevic Muška Ind 0 km DNS
29 Dino Šerer Muška 0 km DNS
30 Edin Ridžal Muška Vučko Trail Team 0 km DNS
31 Edis Korić Muška 0 km DNS
32 Eldar Kudo Muška Dynafit 0 km DNS
33 Elmir Avdic Muška Bez Tima 0 km DNS
34 Kerim Radzo (#29) Muška Solo 0 km DNS
35 Mario Erdec (#30) Muška Jastrebextreme 0 km DNS
36 Mirsad Poričanin Muška 0 km DNS
37 Samir Šabić Muška Atletski Klub "Svjetlost" 0 km DNS
38 Slavko Panic Muška PSK Pobeda 0 km DNS
39 Tomislav Budinšćak (#21) Muška Žumberak Trail 0 km DNS
40 Zufer Garaplija Muška Capital Runners 387 0 km DNS

Maraton trail Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#26) Ženska Sanus Matus / GRAC Vrignes 40 km 08:51 5:53:44
2 Maja Urban (#20) Ženska Žumberak Trail 40 km 09:21 6:13:41
3 Nikolina Medić (#10) Ženska HPD Prenj 1933 0 km DNF
4 Amela Tuzlak Ženska Capital Runners 387 0 km DNS
5 Amila Štaljo (#15) Ženska BURT 0 km DNS
6 Maja Urban Ženska Žumberak Trail Team 0 km DNS
7 Naida Avdić (#2) Ženska Skakavac Trail 0 km DNS
8 Sara Skomorac Ženska 0 km DNS
9 Tanja Šutalo Ženska 0 km DNS



Canicross Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasna Hadzimehmedovic-Bekric
(#407) Ženska SRC 5 km 10:26 0:52:09

2 karl wurster (#414) Muška 5 km 10:32 0:52:41
3 Aida Fehimovic (#400) Ženska 5 km 11:09 0:55:47
4 Davorin Sekulic (#404) Muška 5 km 11:14 0:56:09
5 Elma Rovcanin-Ostrogonac (#403) Ženska 5 km 11:36 0:58:01
6 Indira Korman (#406) Ženska GRUE 5 km 13:08 1:05:40

7 Ehlimana Goro (#401) Ženska PD
Skakavac 5 km 13:24 1:06:58

8 Elena Fedina (#405) Ženska 5 km 14:52 1:14:22
9 Oliver Jovic (#412) Muška Lajka 5 km 17:07 1:25:36
10 olivia ashmead (#413) Ženska 5 km 17:59 1:29:53
11 Nejra Murtić (#402) Ženska Skakavac 5 km 20:05 1:40:27
12 Imran Kurtović (#408) Muška 5 km 21:30 1:47:31
13 Deana Žabić (#409) Ženska 5 km 26:57 2:14:46
14 Ada Pasalic Ženska . 0 km DNS
15 Adnan Delic Muška Lajka 0 km DNS
16 Anđela Martinović Ženska Rainbow 2 0 km DNS
17 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
18 Elvedin Tunović Muška SRC / BURT 0 km DNS
19 Jasmina Guric Ženska 0 km DNS
20 Karl Wurster Muška 0 km DNS

21 Majda Arnautović Ženska Rainbow
Tim 0 km DNS

22 Neven Boroja Muška 0 km DNS
23 Oliver Jović (#411) Muška Kirina Staza 0 km DNS
24 Olivia Ashmead-Wurster Ženska 0 km DNS
25 Saša Knežević (#410) Ženska Skakavac 0 km DNS

Canicross Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 karl wurster (#414) Muška 5 km 10:32 0:52:41
2 Davorin Sekulic (#404) Muška 5 km 11:14 0:56:09
3 Oliver Jovic (#412) Muška Lajka 5 km 17:07 1:25:36
4 Imran Kurtović (#408) Muška 5 km 21:30 1:47:31
5 Adnan Delic Muška Lajka 0 km DNS
6 Drazen Pezer Muška 0 km DNS
7 Elvedin Tunović Muška SRC / BURT 0 km DNS
8 Karl Wurster Muška 0 km DNS
9 Neven Boroja Muška 0 km DNS
10 Oliver Jović (#411) Muška Kirina Staza 0 km DNS

Canicross Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasna Hadzimehmedovic-Bekric
(#407) Ženska SRC 5 km 10:26 0:52:09

2 Aida Fehimovic (#400) Ženska 5 km 11:09 0:55:47
3 Elma Rovcanin-Ostrogonac (#403) Ženska 5 km 11:36 0:58:01
4 Indira Korman (#406) Ženska GRUE 5 km 13:08 1:05:40

5 Ehlimana Goro (#401) Ženska PD
Skakavac 5 km 13:24 1:06:58

6 Elena Fedina (#405) Ženska 5 km 14:52 1:14:22
7 olivia ashmead (#413) Ženska 5 km 17:59 1:29:53
8 Nejra Murtić (#402) Ženska Skakavac 5 km 20:05 1:40:27
9 Deana Žabić (#409) Ženska 5 km 26:57 2:14:46
10 Ada Pasalic Ženska . 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Anđela Martinović Ženska Rainbow 2 0 km DNS
12 Jasmina Guric Ženska 0 km DNS

13 Majda Arnautović Ženska Rainbow
Tim 0 km DNS

14 Olivia Ashmead-Wurster Ženska 0 km DNS
15 Saša Knežević (#410) Ženska Skakavac 0 km DNS


